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Luonnos valtioneuvoston selonteoksi "Eettistä tietopolitiikkaa tekoälyn 
aikakaudella"

Lausunnonantajan lausunto

Kirjoittakaa luonnosta koskevat yleiset kommenttinne tähän:

Ulkoministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua tietopolitiikkaluonnoksesta. Tematiikka on haastava, 
sillä politiikkaluonnoksen vieminen käytännön tasolle normaaliin tapaan noudatetun strategian 
laadinnan tai toteutusohjelman luomisen kautta ei ole täysin yksiselitteisesti toteutettavissa. 
Asetettu tavoite teloälyn hyödyntämisestä eturivin toimijoiden joukossa osana digitalisaatiokehitystä 
on kunnianhimoinen. Toisaalta kunnianhimoa tulee olla, sillä tekoälyn mahdollisuudet, mutta myös 
sen esille nostamat uhkatekijät ovat käytännössä rajattomia. Turvallisuusnäkökohtien osalta 
ulkoministeriö haluaa yhtyä puolustusministeriön teemasta antamaan lausuntoon.

Huolimatta edellä mainitut reunaehdot on kuitenkin hallinnon osalta pyrittävä käytännön 
konkretiaan tekoälyn hyödyntämisessä sen kehityskaaren huomioiden. Suuntauksena on ollut 
hankkeistaa ja rahoittaa hallinnonalojen toimintojen uudistamista tuottavuus-, digitalisaatio- ja 
viimeisimpänä kokonaisuutena robotisaatiotematiikan kautta. Vastaava malli voisi tulla kyseessen 
myös tekoälyn hyödyntämisessä, mutta eri megatrendien suhteen olisi ehkä luotavissa laajempiin 
kokonaisuuksiin tähtääviä uudistusohjelmia kuin em. toimintamallia käyttäen. Tämän suunnitteluun 
tulisi selonteon jälkeisessä vaiheessa panostaa yhteistyössä yrityskentän kanssa. 

Tekoälyn hyödyntämiseen panostetaan globaalisti merkittävästi. On todettu, että joka hallitsee 
tekoälyä hallitsee maailmaa. Kansallisen kehitystyön ohella tulisikin panostaa vaikuttamiseen ja 
yhteistoimintaan erityisesti Euroopan Unionin kautta, jotta Eurooppa ei jäisi erilliseksi 
jälkeenjääneeksi saarekkeeksi maailmassa, jossa erityisesti Yhdysvallat ja Kiina panostavat 
aihealueeseen merkittäviä resursseja.

Kirjoittakaa kohtaa 1 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 2 koskevat kommenttinne tähän:

-
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Kirjoittakaa kohtaa 3 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.1 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.2 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.3 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.4 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.5 koskevat kommenttinne tähän:

-
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